

Årsredovisning

Däckindustri i Sverige AB

559137-0548

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Kassaflödesanalys	6
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Jakob Johannes Tatar
2025-03-27

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom försäljning, lager och service inom fordonsbranschen samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Upplands Väsby.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	7 342	4 625		
Resultat efter finansiella poster	2 251	535		
Soliditet %	73	71		

Omsättningen har ökat med mer än 30 % jämfört med föregående år. Denna ökning beror främst på ökad marknadsföring, en större kundbas samt fortsatt utveckling av verksamheten

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	948 882	315 744
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-300 000	
- Balanseras i ny räkning		315 744	-315 744
- Årets resultat			1 327 801
- Belopp vid årets utgång	100 000	964 626	1 327 801

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	964 626
Årets resultat	1 327 801
Summa	2 292 427

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	2 292 427
Summa	2 292 427

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	7 341 989	4 625 191
Övriga rörelseintäkter	74 654	93 705
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	7 416 643	4 718 896
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-181 296	-38 529
Handelsvaror	-405 544	-581 887
Övriga externa kostnader	-2 867 401	-2 779 193
Personalkostnader	-1 582 990	-723 532
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-113 612	-49 243
Summa rörelsekostnader	-5 150 843	-4 172 384
Rörelseresultat	2 265 800	546 512
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	-192	88
Räntekostnader och liknande resultatposter	-14 349	-11 975
Summa finansiella poster	-14 541	-11 887
Resultat efter finansiella poster	2 251 259	534 625
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-570 741	-135 000
Summa bokslutsdispositioner	-570 741	-135 000
Resultat före skatt	1 680 518	399 625
Skatter		
Skatt på årets resultat	-352 717	-83 881
Årets resultat	1 327 801	315 744

BALANSRÄKNING

1

		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	6 000	149 400
Inventarier, verktyg och installationer	4	400 452	348 244
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>406 452</i>	<i>497 644</i>
Summa anläggningstillgångar		406 452	497 644
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		75 500	75 500
<i>Summa varulager m.m.</i>		<i>75 500</i>	<i>75 500</i>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		949 941	959 087
Övriga fordringar		50 750	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		436 772	252 558
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>1 437 463</i>	<i>1 211 645</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 415 036	559 526
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>2 415 036</i>	<i>559 526</i>
Summa omsättningstillgångar		3 927 999	1 846 671
SUMMA TILLGÅNGAR		4 334 451	2 344 315

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>100 000</i>	<i>100 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	964 626	948 882
Årets resultat	1 327 801	315 744
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>2 292 427</i>	<i>1 264 626</i>
Summa eget kapital	2 392 427	1 364 626
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	951 741	381 000
Summa obeskattade reserver	951 741	381 000
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	5 99 600	160 467
Summa långfristiga skulder	99 600	160 467
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	25 675	0
Skatteskulder	283 181	236 032
Övriga skulder	571 827	192 190
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder	890 683	438 222
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	4 334 451	2 344 315

KASSAFLÖDESANALYS

1

2024-12-31

Den löpande verksamheten

Rörelseresultat

2 265 800

Justering för poster som inte ingår i kassaflödet m.m.

Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital

2 265 800

Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital

Kassaflöde från den löpande verksamheten

2 265 800

Årets kassaflöde

2 265 800

Likvida medel vid årets slut

2 265 800

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Not 2 Medelantalet anställda

2024-12-31

2023-12-31

Medelantalet anställda

3

2

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

2024-12-31

2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden

166 000

166 000

Försäljningar/utrangeringar

-160 000

-

Utgående anskaffningsvärden

6 000

166 000

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31

2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden

81 686

81 686

Inköp

64 520

-

Utgående anskaffningsvärden

146 206

81 686

Not 5 Långfristiga skulder

2024-12-31

2023-12-31

Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen

99 600

160 466

UNDERSKRIFTER

Upplands Väsby

Undertecknad den dag som framgår av min/våra digitala underskrifter

Jakob Johannes Tatar

Jakob Johannes Tatar

2025-03-27